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SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ

W SZCZECINIE

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego
wykazanego w projekcie budżetu Gminy Świeszyno na 2018 r.

Na podstawie art.13 pkt 10, W związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7
października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2016 r. poz.561)
oraz alt. 246 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Skład Orzekający Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Szczecinie, w osobach:

1. Helena Rokowska - Przewodnicząca
2. Ewa Wójcik - Członek
3. Jolanta Włodarek - Członek

po rozpatrzeniu projektu uchwały budżetowej Gminy Świeszyno na 2018 rok wyraża:

Opinię pozytywną o możliwości sfinansowania deñcytu budżetowego Gminy
Świeszyno na 2018 rok.

Uzasadnienie

W dniu 15 listopada 2017 r. do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie,
Zespół Zamiejscowy w Koszalinie, wpłynął projekt uchwały budżetowej na 2018 r.
Gminy Świeszyno, W której planowane na 2018 r. dochody wynoszą 34 025 488,85 zł,
zaś wydatki stanowią kwotę 45 983 397,85 zł. Planowany deficyt budżetu w wysokości
11 957 909,00 zł postanowiono pokryć przychodami pochodzącymi z emisji papierów
wartościowych w kwocie 11 300 000,00 zł i nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych W
wysokości 657 909,00 złotych. Planowane przychody budżetu Gminy ustalono w
wysokości 12 283 909,00 zł, natomiast rozchody zaplanowano w wysokości 326 000,00
złotych.

Mając na uwadze art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych Skład
Orzekający stwierdza, że wskazane źródła sfinansowania deficytu mieszczą się w
katalogu określonym ww. przepisem i w pełni pokrywają jego wysokość.

Z projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej gminy,
uwzględniającej wskazane wyżej przychody zwrotne wynika, iż zapewniono
zachowanie relacji, o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych w całym




